岩 美 高 第 ２ ９ ０ 号

平成２８年９月２９日

 各中学校長 様

鳥取県立岩美高等学校長

（  公  印  省  略  ）

学校説明会について（御案内）

 秋冷の候、貴校におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記のとおり平成２９年度鳥取県立高等学校入学者選抜に係る学校説明会を実施

いたしますので、御出席いただきますよう御案内申し上げます。

なお、お手数ですが別紙送信票に、参加される中学校の先生方の職名・氏名を御記入の

上、１１月８日（火）までにファクシミリまたは電子メールにて回答をお願いします。

記

１ 期 日  平成２８年１１月１５日（火）

２ 場 所  本校「虹嶺会館」  岩美郡岩美町浦富７０８－２

３ 日 程  受付      虹嶺会館入口  １５：２０～１５：３５

        学校説明会   虹嶺会館    １５：３５～１６：１０

        （１）「ジオパーク３」成果発表

         （２）校長挨拶・学校説明

        （３）進路指導関係・生徒指導関係説明

        （４）質疑応答

       中学校別懇談会 虹嶺会館    １６：１０～

        （懇談終了後、中学校ごとに閉会）

４ その他  ６限の授業（１４：３０～１５：２０）は公開しています。

御自由に御覧ください。

【担当】

鳥取県立岩美高等学校 本家久志

電話      ０８５７－７２－０４７４

ファクシミリ  ０８５７－７２－３４４５

電子メール   honke_hs@mailk.torikyo.ed.jp